PREFEITURA DE FRANCA
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2025
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM LAUDOS MÉD ICOS DE DEFICIÊNCIA

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições torna pública a relação de
candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme estabelece o
capítulo 5 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2025.

Inscrição Candidato Emprego

12298 ADOLFO LUIS DIONIZIO 105 - ORIENTADOR SOCIAL

10044 ANA PAULA DINIZ DAS NEVES 101 - AGENTE DE VIDEOMONITORAMENTO

10591 ANA PAULA DINIZ DAS NEVES 105 - ORIENTADOR SOCIAL

11807 ANDREIA TALITA DE LIMA GOMIDE 104 - TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

11922 AQUELINO LOPES FERNANDES JÚNIOR 105 - ORIENTADOR SOCIAL

11921 AQUELINO LOPES FERNANDES JÚNIOR 101 - AGENTE DE VIDEOMONITORAMENTO

10314 CARLOS CÉSAR RODRIGUES 105 - ORIENTADOR SOCIAL

10002 CLAUDIO DOS SANTOS CARILO 101 - AGENTE DE VIDEOMONITORAMENTO

10484 CLEITON DONISETE DA SILVA 105 - ORIENTADOR SOCIAL

12138 DANIEL DE SOUZA SANTOS 105 - ORIENTADOR SOCIAL

10062 DANIELLE LIMA DE SOUZA 105 - ORIENTADOR SOCIAL

12174 DOUGLAS FERREIRA LEMOS 102 - ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

11444 ESTHER GARCIA SOUZA 105 - ORIENTADOR SOCIAL

11370 FABIANO APARECIDO DA SILVA 101 - AGENTE DE VIDEOMONITORAMENTO

10564 GABRIEL CAMPOS FRADE MACHADO 102 - ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

10567 GABRIEL CAMPOS FRADE MACHADO 105 - ORIENTADOR SOCIAL

12064 HÉRCULES EMERSON GERALDO 101 - AGENTE DE VIDEOMONITORAMENTO

11607 ICARO GABRIEL DA FONSECA 101 - AGENTE DE VIDEOMONITORAMENTO

10305 JEAN CARLOS PIMENTA SILVA 102 - ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

10307 JEAN CARLOS PIMENTA SILVA 105 - ORIENTADOR SOCIAL

11539 JULIA MACHADO ALVES BELOTI 105 - ORIENTADOR SOCIAL

10926 LARISSA ALVES MORAES FERNANDES 105 - ORIENTADOR SOCIAL

11910 LEANDRA BATISTA MARTINS 101 - AGENTE DE VIDEOMONITORAMENTO

10048 LETÍCIA ALVES DE OLIVEIRA 105 - ORIENTADOR SOCIAL

12024 LUCIANA SOARES DOS REIS 105 - ORIENTADOR SOCIAL

10112 MARIANA ALGARTE DOS SANTOS 101 - AGENTE DE VIDEOMONITORAMENTO

10110 MARIANA ALGARTE DOS SANTOS 105 - ORIENTADOR SOCIAL

11402 RENATO JACINTO DE PAULA 101 - AGENTE DE VIDEOMONITORAMENTO

11442 RITA FIGUEIRA DA SILVA PERES 102 - ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

10014 SUELY APARECIDA NICOLETTI 105 - ORIENTADOR SOCIAL

10013 SUELY APARECIDA NICOLETTI 101 - AGENTE DE VIDEOMONITORAMENTO

10900 THAYNARA FERNANDA DE OLIVEIRA ABREU 102 - ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

11695 THIAGO NASCIMENTO LEITE VERONEZ 101 - AGENTE DE VIDEOMONITORAMENTO

10824 TIAGO JOSE INACIO 105 - ORIENTADOR SOCIAL

10210 VANESSA FERREIRA DE CASTRO 105 - ORIENTADOR SOCIAL

2 – As inscrições indeferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme estabelece o
capítulo 5 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2025.

Inscrição Candidato Emprego

12601 LÚCIA REGINA GARCIA 105 - ORIENTADOR SOCIAL

3 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico
https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login, no link “recursos” e preencher o formulário próprio
disponibilizado para recurso e enviá-lo via Internet nos dias 07 e 08/05/2025 até 18h.

Franca, 06 de maio de 2025

COMISSÃO ORGANIZADORA